МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

Ф ГБО У  ВО Ю ж н о-У ральск и й  ГАУ
П Р И К А З

« 0 4 »  февраля 2021г. г. Челябинск № 50а ст.-ИАИ

О назначении стипендии

На основании Положения «О стипендиальном обеспечении и других формах матери
альной поддержки обучающихся по очной форме обучения» (далее Положение), утвер
жденного ректором ФГБОУ ВО «Южно-Уральский государственный аграрный универси
тет» 27.01.2021 г., итогов 1-й промежуточной аттестации 2020-2021 учебного года, графика
учебного процесса и решения стипендиальной комиссии Института агроинженерии от
04.02.2021 г., протокол № 23, приказы ваю :

1. В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 , 5.2.2. и 5.2.3. главы 5 Положения :
- назначить государственную академическую стипендию с 01 февраля 2021 года

по 30 апреля 2021 года, следующим обучающимся Института агроинженерии:
- в размере 1,5 кратного размера базовой величины:
направление 35.03.06 «Агроинженерия», профиль «Технические системы в агробиз

несе»»:
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Г руппа

1. Бобулев Дмитрий Игоревич - 17201 3506 - 421
2. Недопекин Данила Владимирович - 17210 3506 - 421

направление 35.03.06 Агроинженерия, профиль «Технический сервис в агропромыш
ленном комплексе»:
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Г руппа

1. Лекеров Данила Сергеевич - 170103506 - 441
2. Макаров Егор Владимирович - 160333506 - 441
3. Мухамадеев Никита Аликович - 170133506 - 441

направление 35.03.06 Агроинженерия, профиль -  «Электрооборудование и электрот-
сиабжение»
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Г руппа

1. Астаев Михаил Алексеевич 174343506 401
2. Мурашов Максим Александрович 173603506 401
3. Пархомчук Георгий Евгеньевич 173613506 401
4. Сафронов Кирилл Игоревич 174393506 401

направление 23.05.01 «Наземные транспортно-технологические средства»
(СПЕЦГ[АЛИТЕТ):
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Г руппа

1. Алимова Сафия Искандаровна - 16226 3506 - 581

- в размере 1,25 кратного размера базовой величины:
направление 35.03.06 «Агроинженерия», профиль «Технические системы в агробиз

несе»»:
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Г руппа

1. Акушкаров Александр Рушанович - 17216 3506 - 421
2. Брусницын Игорь Евгеньевич - 172503506 - 421

- 2 -

3. Горшков Алексей Сергеевич - 17203 3506 - 421
4. Колташев Илья Анатольевич - 17248 3506 - 421
5. Турушев Никита Сергеевич - 17213 3506 - 421
6. Угненко Иван Андреевич - 17214 3506 - 421

направление 35.03.06 Агроинженерия, профиль «Технический сервис в агропромыш
ленном комплексе»:
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Г руппа

1. Абдрахманов Роберт Зайнуллович - 170013506 - 441
2. Домнин Георгий Михайлович - 160283506 - 441
3. Еремеев Егор Владимирович - 170073506 - 441
4. Старунова Валерия Алексадровна - 172344404 - 441
5. Телегин Алексей Валерьевич - 170163506 - 441

направление 35.03.06 Агроинженерия, профиль -  «Электрооборудование и электрот-
снабжение»
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Г руппа

1. Вершинин Владимир Дмитриевич 173533506 401
2. Грачев Иван Александрович 173553506 401
о.3. Неустроев Александр Сергеевич 174383506 401
4. Титов Илья Андреевич 173643506 401
5. Тухватулин Дамир Радикович 173673506 401

направление 23.05.01 «Наземные транспортно-технологические средства»
(СПЕЦР[АЛИТЕТ):
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Г руппа

1. Панфилов Владислав Сергеевич - 16006 2302 - 581

- в размере базовой величины:
направление 35.03.06 Агроинженерия, профиль -  «Электрооборудование и электрот-

снабжеиие»
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Группа

1. Балдин Евгений Алексеевич 173513506 401
2. Яснов Глеб Дмитриевич 163923506 401

2. В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 , 5.2.2. и 5.2.3. главы 5 Положения:
- назначить государственную академическую стипендию с 01 февраля 2021 года

по 31 мая 2021 года, следующим обучающимся Института агроинженерии
в размере 1,5 кратного размера базовой величины:
направление 13.03.02- Электроэнергетика и электротехника, профиль -  «Элек

троснабжение»
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Группа

1. Искаков Вадим Жанилович 173981302 408
2. Медведев Андрей Витальевич 174001302 408

- в размере 1,25 кратного размера базовой величины:
направление 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических машин и ком-

плексов», профиль «Сервис транспортных и технологических машин и оборудования»:
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Группа

1. Ветчинников Дмитрий Сергеевич - 17101 2303 - 420
2. Власов Дмитрий Александрович - 17001 2303 - 420

3. Генрих Владислав Витальевич - 170662303 420
4. Спиридонов Евгений Дмитриевич - 17030 2303 - 420

направление 13.03.02- Электроэнергетика
троснабжение»

и электротехника, профиль -  «Элек-

№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Группа
1. Панасевич Андрей Владимирович 174011302 408
2. Пашнин Сергей Михайлович 174021302 408

- в размере базовой величины:
направление 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических машин и ком-

плексов», профиль «Сервис транспортных и технологических машин и оборудования»:
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Группа

1. Магазов Ильяр Данисович - 17039 2303 - 420
направление 13.03.02- Электроэнергетика и электротехника, профиль -  «Элек-

троснабжение»________________________________________________________________________
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Группа

1. Гладских Максим Андреевич 174401302 408

3. В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 , 5.2.2. и 5.2.3. главы 5 Положения :
- назначить государственную академическую стипендию с 01 февраля 2021 года

по 30 июня 2021 года, следующим обучающимся Института агроинженерии, направление
23.05.01 -  Наземные транспортно-технологические средства (специалитет):
_______ в размере 1,5 кратного размера базовой величины:_________
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Г руппа

1. Пургин Вадим Алексеевич - 17013 2301 - 481

в размере 1,25 кратного размера базовой величины:
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Группа

1. Сусанин Андрей Владимирович - 17038 2301 - 481
2. Черняев Денис Александрович - 17017 2301 - 481
3. Ческидов Максим Олегович - 17070 2301 - 481
4. Худяков Константин Андреевич - 170122301 - 481

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора Ин
ститута агроинженерии по учебной работе Житенко И.С..

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника финансового управ
ления Бута Л.А.

Директор
Института агроинженерии С.Д. Шепелев